[image: logo horizontal]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 85/SME/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2014-0.060.141-6

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 37/SME/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da
                              SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: FERNANDO CEZAR RABELO DE OLIVEIRA - ME
                             CNPJ: 07.179.827/0001-53

OBJETO: Aquisição de 300 (trezentos) Kits de Uniforme para a Grande Banda da Rede Municipal de Educação.

VALOR UNITÁRIO DO KIT: R$ 455,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais).

VALOR TOTAL: R$ 136.500,00 (cento e trinta e seis mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16.10.12.122.3010.4303.3.3.90.30.00.00

NOTA DE EMPENHO: 90.236/2014
[bookmark: _GoBack]
DATA DA LAVRATURA: 16/10/2014

SIGNATÁRIOS: Sr. Antônio Cesar Russi Callegari, Secretaria Municipal de Educação; Sr. Fernando Cezar Rabelo de Oliveira – FERNANDO CEZAR RABELO DE OLIVEIRA – ME.

• Publique-se.

• Após publicação do extrato supra, enviar à CONAE-11, com trâmite direto à SME/G Programas Especiais para as demais medidas em prosseguimento.

1

image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO